Original ROCO-Ersatzteile ORoTO-| €y pEygsy 43024
Original ROCO Replacement Parts ([ JEIVICE 43920

By|At-Neneu| Ad-Nea Text !E
' : 1| 10021 45725 Gluhlampe 99
Light bult
2| 85238 — Pantograph 29
1—@ Pantograph
3| B5670 [B1000B-250| Schraube, M 2x4 2
Screw, M2x4
4| 85671 |A100B-251 | Schraube, M 2x5 2
Screw, M2x5
5| B5674 |B1000B-254| Schraube, M 2x8 2
Screw, M2x8
- 6| 85695 |B1000B-204| Schraube,M 1,68 2
Screw, M 1,6x8
71 BB002 |41325-047 | Lokpleite 6
Locopipe
B 88523 — Puffer flach k]
Burter fiat
9| 88524 - Putfer gewobit 3
Buffer vaulted
10| 89732 - E-Lokfijhres 5
E-Loco dnver |
11| 89912 | — Hauptlenunag 6 I
Man wire
12 | 95666 — Gehause kpl., Lok 70 |
Body assembly, Loco
13| 95668 - Grundrahmen 35
Frame, Loco
14 | 95669 - Brucke 12
Arch
15| 95672 — Teilesatz A 20
Parts set A
16| 95673 — Teilesatz B 10
Parts set 8
17| 95674 Teilesatz C 15
Partsset C
18| 95675 — Teillesatz B 12
Parts set D
19| 95676 - Tedesatz £ 15
Parts set E
20| 95677 — Teilesatz F 12
Parts set F
21| 95678 -— Teilesalz G 20 ‘
Parts set G |
22| 95679 - Teilesatz H 12 |
Parts setH |
23| 95680 — Teilesatz | 10 ‘
Parts set| |
24| 95683 — Gehause kpl., Dummy 70
Body assembly, Dumemy |
25| 95684 — Grundrahmen, Dummy 35 |
Frame, Dummy
|
|
|

Art.-Nr, 80-43024-900 Anderungen vorbehalten Ausgabe 8811 Blatt 2121
We reserve right to make changes Edition 8811 Page 212/1



